ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАМЫШЛОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23.06.2020                                                                                                                  № 80-ПГ
г. Камышлов

О внесении изменений в Положение о порядке

представления лицом, поступающим на должность руководителя

муниципального учреждения, и руководителем муниципального

учреждения сведений о доходах, имуществе и обязательствах

имущественного характера, а также о доходах, имуществе и

обязательствах имущественного характера супруга (супруги) и

несовершеннолетних детей, утвержденное постановлением главы

муниципального образования Камышловский муниципальный

район от 05 апреля 2018 года № 231

В соответствии с Указом Губернатора Свердловской области от 18 марта

2020 года № 109-УГ «О внесении изменений в отдельные указы Губернатора

Свердловской области, в целях актуализации муниципальных правовых актов в

области противодействия коррупции, руководствуясь статьями 27, 45 Устава

муниципального образования Камышловский муниципальный район,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Положение о порядке представления лицом,

поступающим на должность руководителя муниципального учреждения, и

руководителем муниципального учреждения сведений о доходах, имуществе и

обязательствах имущественного характера, а также о доходах, имуществе и

обязательствах имущественного характера супруга (супруги) и

несовершеннолетних детей, утвержденное постановлением главы

муниципального образования Камышловский район от 05 апреля 2018 года

№ 231, изложив пункт 10 в следующей редакции:

«10. Лица, поступающие на должность руководителя муниципального

учреждения и руководители муниципальных учреждений предоставляют

сведения о доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера,

указанные в пунктах 6 и 8 настоящего Положения, представляются на

бумажном носителе по форме, утвержденной Указом Президента Российской

Федерации, а  также файл с электронным образом указанных сведений,

созданный с использованием специального программного обеспечения

"Справки БК" в формате .XSB на внешнем носителе электронной информации

(компакт-диск (CD, DVD), флеш-накопитель USB или внешний жесткий диск).
ГУП СО «К-Уральская типография». заказ № 4446. Тираж 1000

 2

Сведения о доходах, имуществе и обязательствах имущественного

характера приобщаются к личному делу. Помимо хранения указанных сведений

в бумажном виде допускается их хранение в электронном виде.».

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01 июля 2020 года.

3. Настоящее постановление главы муниципального образования

Камышловский муниципальный район опубликовать в газете «Камышловские

известия» и разместить на официальном сайте администрации муниципального

образования Камышловский муниципальный район в сети «Интернет» по

адресу: https://kamyshlovsky-region.ru/.

Глава муниципального образования

Камышловский муниципальный район                                                Е.А. Баранов